
【参考データ①：工事費等予算額及びＣＭ業務対象となる工事等の設計金額の分布（Ｈ２８～Ｈ３０）】 　 （単位:千円）

◎　工事費等予算額

◎　ＣＭ業務対象となる工事等の設計金額の分布

設計金額（工事費）の分布 設計金額（工事費）の分布

2,000～2,999 2 2,000～2,999

3,000～3,999 1 3,000～3,999

4,000～4,999 4,000～4,999

5,000～5,999 1 5,000～5,999

6,000～6,999 1 6,000～6,999

7,000～7,999 1 7,000～7,999

8,000～8,999 1 2 8,000～8,999

9,000～9,999 1 1 9,000～9,999

10,000～14,999 3 1 10,000～14,999

15,000～19,999 3 15,000～19,999 1

20,000～24,999 2 3 20,000～24,999

25,000～29,999 1 25,000～29,999

30,000～34,999 1 1 1 30,000～34,999

35,000～39,999 1 1 2 35,000～39,999

40,000～44,999 1 40,000～44,999

45,000～49,999 45,000～49,999

50,000～54,999 50,000～54,999

55,000～59,999 1 55,000～59,999

60,000～64,999 60,000～64,999

65,000～69,999 65,000～69,999

70,000～74,999 2 1 70,000～74,999 1

75,000～79,999 1 75,000～79,999

80,000～84,999 2 80,000～84,999

85,000～89,999 1 85,000～89,999

90,000～94,999 1 1 90,000～94,999

95,000～99,999 95,000～99,999

100,000～149,999 4 1 1 100,000～149,999

150,000～199,999 1 150,000～199,999

200,000～249,999 200,000～249,999

250,000～299,999 250,000～299,999

300,000～349,999 1 300,000～349,999

計 20 16 14 計 1 1 0

１億円未満 16 15 11 １億円未満 1 1 0

1億円以上 4 1 3 1億円以上 0 0 0

※【注意】①金額はすべて税込み金額

　　　　　　②H30年度のＣＭ業務対象となる工事等の設計金額の分布はH30年12月現在とする

　　　　　　③H28年度はＣＭ業務委託を実施していないため、ＣＭ業務委託の対象となる工事等を想定した設計金額を記載

　　　　　　④H28年度～H29年度の継続工事１件はH28年度で計上

　　　　　　　 H29年度～H30年度の継続工事１件はH29年度で計上

1,237,231

（当初予算） （補正予算等）

H28年度 H29年度 H30年度

074,98122,7821,402,9141,028,317

H28年度 H29年度 H30年度

H30年度H29年度H28年度 H30年度H29年度 H28年度

74,98122,7821,106,947761,646
補正予算額

（工事費・委託料等の総額）

設計金額の総額
（工事費のみ）

設計金額の総額
（工事費・委託料等の総額）

設計金額の総額
（工事費のみ）

924,552

074,98118,8181,054,559627,945844,428

0



参考データ②：今後の主要な改修工事等計画（案）

■平成３１年度の主要な改修工事等計画（案）

電気室の変電設備更新工事（第３期）　（★１）

手術室の空調システム更新工事　（★２）

本館１・２階外来改修工事　（★３）

中央館地階厨房跡改修工事（その１）　（★３）

中央館地階厨房跡改修工事（その２）　（★３）

排気ファン設備更新工事

冷専用吸収式冷凍機更新工事　（★３）

4階西病棟6号室ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ化改造工事　（★３）

東側万年塀・ブロック塀改修工事　（★３）

東側擁壁改修工事

※１　上記工事一覧は毎年度当初に指定する改修工事等（１２億円程度）のうち、参考として主要な工事
　　を抜き出して記載したものである。
※２　平成３２年度の工事予定については、前年度に決定する。
※３　上記の計画は、あくまでも現時点での計画（案）であり、今後の予算と工事計画の関係上、変動する
     ことがある。
　　　　　　（★１）は、平成３１年度～平成３２年度の２ヵ年で実施予定
　　　　　　（★２）は、設計のみ実施（平成３２年度以降に工事を実施予定）
　　　　　　（★３）は、工事のみ実施（平成３０年度に設計済み）

C病院

Ａ病院

Ｂ病院

病院 工事名

D病院



（当初予算積算分）
概算額（税抜） H29年度 H30年度 H31年度
2,000～2,999
3,000～3,999 2 1
4,000～4,999
5,000～5,999
6,000～6,999 1 1
7,000～7,999 2
8,000～8,999 1 1
9,000～9,999 1

10,000～14,999 6 2 4
15,000～19,999 3 1 1
20,000～24,999 1 1 1
25,000～29,999 1 2
30,000～34,999 1 1
35,000～39,999
40,000～44,999 1 1
45,000～49,999 1
50,000～54,999 1
55,000～59,999
60,000～64,999 3
65,000～69,999
70,000～74,999
75,000～79,999
80,000～84,999 1 1
85,000～89,999 1 1
90,000～94,999
95,000～99,999 1

100,000～149,999
150,000～199,999 1
200,000～249,999 1
250,000～299,999 1
300,000～349,999
350,000～399,999
400,000～449,999 1
450,000～499,999 1
500,000～599,999 1
600,000～699,999 1
700,000～799,999 1 1
800,000～899,999
900,000～999,999

1,000,000～1,099,999
1,100,000～1,199,999
1,200,000～1,299,999
1,300,000～1,399,999 1
1,400,000～1,499,999 1
1,500,000～1,599,999
1,600,000～1,699,999
1,700,000～1,799,999

計 21 20 17
１億円未満 20 15 12
1億円以上 1 5 5

【その他】　
　補正予算等により、追加の工事費概算作業がある。

（単位:千円）

【参考データ③：当初予算要求用工事費概算積算金額の分布（Ｈ２９年度～Ｈ３１年度）】


